
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	915.000	€,	ID:	4649

377	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

392	m²
VELIKOST	POZEMKU

8
LOŽNICE

5
KOUPELNY

400	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Garáž
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4649

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena 915.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 4	km

Opis	nemovitosti

Novostavba	domu	v	Kaštele	je	na	prodej.

Nachází	se	na	krásném	místě	asi	400	metrů	od	moře.

Celková	čistá	obytná	plocha	je	377	m2	(se	sklepem	a	bez	schodiště).	Dům	je	rozdělen	do	čtyř	podlaží:
suterén	(garáž),	zvýšené	přízemí,	první	patro	a	podkroví.

Suterén	má	čistou	užitnou	plochu	108	m2	a	je	ideální	garáží	s	několika	parkovacími	místy.	Vysoké	přízemí
nabízí	čtyřpokojový	byt,	který	zabírá	celé	patro.

Horní	dvě	podlaží	domu	obsahují	dva	mezonetové	byty,	každý	o	čisté	ploše	83	m2.

Byty	jsou	ponechány	ve	vysokém	roh-bau	stavu,	takže	máte	možnost	výběru	dveří,	obkladů,	sanity	a	dalších
možností.	Zákazník	si	může	vybrat	všechny	uvedené	možnosti	za	uvedenou	cenu	nebo	zvolit	další	možnosti
za	příplatek.

Kolem	domu	je	zahrada,	před	vchodem	a	garáž	(suterén).	Všechny	byty	mají	podlahové	vytápění	a
klimatizaci	a	při	výstavbě	byly	použity	nejkvalitnější	materiály:	Hliníkové	okenice,	7komorová	okna	Gelan	se
3	plynovými	skly,	okna	Velux	s	různými	modely	otevírání,	10	cm	polystyrénová	fasáda,	dělicí	stěny	z	10	cm
Porotherm,	garážová	vrata	Harman	a	vnitřní	garážová	stání	s	možností	nabíjení	elektromobilů	....

Tento	dům	představuje	dokonalé	spojení	komfortu,	moderního	designu	a	kvalitní	konstrukce.












